
 

 

 UCHWAŁANR  XII/92/2025 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  233 686,94 zł; 

2) zmniejsza się dochody ogółem  o kwotę  380 430,03 zł z tego: 

a) dochody bieżące    o kwotę  325 568,25 zł, 

b) dochody majątkowe   o kwotę  54 861,78 zł; 

3) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem  o kwotę  673 130,20 zł z tego: 

a) wydatki bieżące    o kwotę  606 599,81 zł, 

b) wydatki majątkowe   o kwotę  66 530,39 zł; 

1) zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę  26 464,53 zł 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2025 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zwiększa się plan wydatków finansowanych z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym art. 400a ust. 1 pkt 9, 15, 18,32,42 ustawy Prawo ochrony środowiska o kwotę 

7.443,12 zł. 

Plan wydatków związany ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnej 

ustawy po zmianach przedstawia tabela jak niżej: 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1493



 Dział  Rozdz.  Nazwa- rodzaj wydatków  Plan 

  Ogółem:  30.443,12 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30.443,12 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska w tym: 

 30.443,12 

  wydatki bieżące  30.443,12 

 1) wydatki jednostek budżetowych  30.443,12 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w tym:  30.443,12 

  zakup czasopism o tematyce ekologicznej (art. 400a ust 1 pkt. 32)  30.443,12 

   aktualizacja licencji E-Prawo ochrony środowiska (art. 400a ust 1 pkt. 32),  

szkolenia pracowników (art. 400a ust 1 pkt. 32),  prowadzenie obserwacji 

terenów zagrożonych ruchami ziemi (art. 400a ust 1 pkt. 18), 

 sporządzenie raportu z wykonania programu ochrony środowiska dla powiatu 

krośnieńskiego (art. 400a ust 1 pkt. 42), wykonanie badań ochrony środowiska 

(art. 400a ust 1 pkt  9, 15 ),  szkolenie pracowników w zakresie edukacji 

ekologicznej oraz propagowanie działań proekologicznych i zasad 

zrównoważonego rozwoju (art. 400a ust 1 pkt. 32) 

 

6. Deficyt budżetu ustala się w kwocie 793 408,76 zł który  zostanie sfinansowany przychodami: 

1) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)  w kwocie 

24 402,04 zł; 

2) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(§ 906) w kwocie  769 006,72 zł. 

7. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek (§ 952) o kwotę  2.750.000,00 zł. 

8. Przychody budżetu po zmianach ustala się w kwocie 3 543 408,76 zł w następujący sposób: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)  w kwocie  

24 402,04 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906) w kwocie  769 006,72 zł; 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w kwocie 

2 750 000,00 zł. 

9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na 

sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1493



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750     Administracja publiczna 201 802,00 0,00 8 641,94 210 443,94 

  75020   Starostwa powiatowe 198 800,00 0,00 8 641,94 207 441,94 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd 

37 398,00 0,00 6 861,97 44 259,97 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd 

8 602,00 0,00 1 779,97 10 381,97 

801     Oświata i wychowanie 730 186,72 -325 568,25 0,00 404 618,47 

  80195   Pozostała działalność 724 308,72 -325 568,25 0,00 398 740,47 

    2051 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Program Erasmus – projekt akredytowany nr 1 

(ZSGH) 

260 838,32 -197 100,18 0,00 63 738,14 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

399 357,16 -121 330,95 0,00 278 026,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1493



jednostki samorządu terytorialnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus  

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus 

64 113,24 -7 137,12 0,00 56 976,12 

852     Pomoc społeczna 10 272 809,00 0,00 1 050,00 10 273 859,00 

  85295   Pozostała działalność 14 217,00 0,00 1 050,00 15 267,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 865,42 0,00 940,28 9 805,70 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 034,58 0,00 109,72 1 144,30 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 740 936,50 0,00 114 559,00 1 855 495,50 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 0,00 114 559,00 114 559,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów 

Obsługa zadań PFRON 
0,00 0,00 114 559,00 114 559,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 447 302,00 0,00 95 936,00 543 238,00 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 419 834,00 0,00 95 936,00 515 770,00 

    2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 0,00 95 936,00 95 936,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1493



855     Rodzina 1 742 522,00 0,00 13 500,00 1 756 022,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
304 817,00 0,00 6 900,00 311 717,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej - darowizna 
18 344,00 0,00 6 900,00 25 244,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej – darowizna  
0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

 bieżące razem:  137 966 867,43  -325 568,25  233 686,94  137 874 986,12  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

780 208,72 -325 568,25 9 691,94 464 332,41 

 

 majątkowe 

750     Administracja publiczna 483 959,04 -54 861,78 0,00 429 097,26 

  75020   Starostwa powiatowe 483 959,04 -54 861,78 0,00 429 097,26 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd 

392 006,82 -44 438,04 0,00 347 568,78 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd 

91 952,22 -10 423,74 0,00 81 528,48 

 majątkowe razem:  70 263 122,21  -54 861,78  0,00  70 208 260,43  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 295 033,36 -54 861,78 0,00 2 240 171,58 

 

 Ogółem:  208 229 989,64  -380 430,03  233 686,94  208 083 246,55  

   w tym z tytułu dotacji i środków na  3 075 242,08  -380 430,03  9 691,94  2 704 503,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1493



finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1493



 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 28 100 628,04 25 871 669,00 
25 060 

859,00 
20 050 937,00 

5 009 

922,00 
0,00 764 810,00 46 000,00 0,00 0,00 2 228 959,04 2 228 959,04 483 959,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 578,39 52 048,00 20 000,00 17 420,00 2 580,00 0,00 0,00 32 048,00 0,00 0,00 66 530,39 66 530,39 66 530,39 0,00 0,00 

po zmianach 28 219 206,43 25 923 717,00 
25 080 

859,00 
20 068 357,00 

5 012 

502,00 
0,00 764 810,00 78 048,00 0,00 0,00 2 295 489,43 2 295 489,43 550 489,43 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 21 073 023,04 18 844 064,00 
18 643 
064,00 

15 825 925,00 
2 817 

139,00 
0,00 155 000,00 46 000,00 0,00 0,00 2 228 959,04 2 228 959,04 483 959,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 578,39 52 048,00 20 000,00 17 420,00 2 580,00 0,00 0,00 32 048,00 0,00 0,00 66 530,39 66 530,39 66 530,39 0,00 0,00 

po zmianach 21 191 601,43 18 896 112,00 
18 663 

064,00 
15 843 345,00 

2 819 

719,00 
0,00 155 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 295 489,43 2 295 489,43 550 489,43 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 555 820,05 38 523 144,05 
20 547 

292,10 
16 808 144,10 

3 739 

148,00 

16 500 

000,00 
735 666,00 740 185,95 0,00 0,00 3 032 676,00 3 032 676,00 

2 130 

986,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -25 264,53 -25 264,53 -25 264,53 0,00 -25 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 210,42 326 210,42 2 305,65 2 005,23 300,42 0,00 0,00 323 904,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 856 765,94 38 824 089,94 
20 524 

333,22 
16 810 149,33 

3 714 

183,89 

16 500 

000,00 
735 666,00 

1 064 

090,72 
0,00 0,00 3 032 676,00 3 032 676,00 

2 130 

986,00 
0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 16 462 389,00 16 452 389,00 7 793 788,00 6 466 354,00 
1 327 

434,00 

8 400 

000,00 
258 601,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 264,53 -25 264,53 -25 264,53 0,00 -25 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543,47 543,47 543,47 243,05 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 437 667,94 16 427 667,94 7 769 066,94 6 466 597,05 
1 302 

469,89 

8 400 

000,00 
258 601,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 12 097 517,00 12 077 177,00 4 708 397,00 3 872 988,00 835 409,00 
7 300 

000,00 
68 780,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 762,18 1 762,18 1 762,18 1 762,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 099 279,18 12 078 939,18 4 710 159,18 3 874 750,18 835 409,00 
7 300 

000,00 
68 780,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 114 396,05 1 112 060,05 207 480,10 64 130,10 143 350,00 0,00 164 394,00 740 185,95 0,00 0,00 3 002 336,00 3 002 336,00 
2 130 

986,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 904,77 323 904,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 904,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 438 300,82 1 435 964,82 207 480,10 64 130,10 143 350,00 0,00 164 394,00 
1 064 

090,72 
0,00 0,00 3 002 336,00 3 002 336,00 

2 130 

986,00 
0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 445 969,00 12 445 969,00 2 096 309,00 1 954 260,00 142 049,00 
10 324 
966,00 

14 794,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 809,00 89 809,00 87 559,00 82 059,00 5 500,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 534 578,00 12 534 578,00 2 183 868,00 2 036 319,00 147 549,00 
10 324 

966,00 
14 794,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 1 961 951,00 1 961 951,00 1 959 851,00 1 827 722,00 132 129,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 559,00 87 559,00 87 559,00 82 059,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 049 510,00 2 049 510,00 2 047 410,00 1 909 781,00 137 629,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 14 217,00 14 217,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 267,00 15 267,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 5 849 556,50 5 769 556,50 5 364 898,00 4 648 210,00 716 688,00 353 860,00 50 798,50 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 856 556,50 5 776 556,50 5 371 898,00 4 655 210,00 716 688,00 353 860,00 50 798,50 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 5 447 498,00 5 367 498,00 5 361 398,00 4 645 710,00 715 688,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 454 498,00 5 374 498,00 5 368 398,00 4 652 710,00 715 688,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 17 313 583,00 17 301 583,00 8 888 370,00 7 214 411,00 
1 673 

959,00 

8 115 

736,00 
297 477,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 589,27 110 589,27 110 589,27 1 463,95 109 125,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 424 172,27 17 412 172,27 8 998 959,27 7 215 874,95 
1 783 

084,32 

8 115 

736,00 
297 477,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1493



  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 3 680 992,00 3 680 992,00 3 602 812,00 3 082 829,00 519 983,00 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 189,32 13 189,32 13 189,32 0,00 13 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 694 181,32 3 694 181,32 3 616 001,32 3 082 829,00 533 172,32 0,00 78 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 3 689 362,00 3 677 362,00 1 802 707,00 1 605 241,00 197 466,00 
1 800 

000,00 
74 655,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 463,95 1 463,95 1 463,95 1 463,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 690 825,95 3 678 825,95 1 804 170,95 1 606 704,95 197 466,00 
1 800 

000,00 
74 655,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 

przed zmianą 1 669 735,00 1 669 735,00 1 632 661,00 1 214 052,00 418 609,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 936,00 95 936,00 95 936,00 0,00 95 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 765 671,00 1 765 671,00 1 728 597,00 1 214 052,00 514 545,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 102 643,00 5 992 643,00 2 591 153,00 2 182 979,00 408 174,00 918 932,00 
2 482 

558,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 116 143,00 6 006 143,00 2 598 053,00 2 182 979,00 415 074,00 918 932,00 
2 489 

158,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 287 245,00 2 177 245,00 1 287 096,00 953 757,00 333 339,00 716 532,00 173 617,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 145,00 2 184 145,00 1 293 996,00 953 757,00 340 239,00 716 532,00 173 617,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 443,12 7 443,12 7 443,12 0,00 7 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 443,12 30 443,12 30 443,12 0,00 30 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 443,12 7 443,12 7 443,12 0,00 7 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 443,12 30 443,12 30 443,12 0,00 30 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  208 229 989,64 
 124 113 495,75  80 

709 066,18 
 54 835 534,10 

 25 

873 532,08 

 37 

788 640,12 

 4 

443 303,50 
 796 085,95  0,00  376 400,00  84 116 493,89 

 84 

116 493,89 

 2 

614 945,04 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -26 464,53  -26 464,53  -25 264,53  0,00  -25 264,53  0,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  673 130,20  606 599,81  241 797,04  109 948,18  131 848,86  0,00  6 600,00  358 202,77  0,00  0,00  66 530,39  66 530,39  66 530,39  0,00 0,00 

po zmianach  208 876 655,31 
 124 693 631,03  80 

925 598,69 
 54 945 482,28 

 25 

980 116,41 

 37 

788 640,12 

 4 

449 903,50 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  84 183 024,28 

 84 

183 024,28 

 2 

681 475,43 
 0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1493



 Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 694 111,04 
21 465 

152,00 

20 673 

442,00 
15 829 927,00 

4 843 

515,00 
0,00 745 710,00 46 000,00 0,00 0,00 2 228 959,04 2 228 959,04 483 959,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 578,39 52 048,00 20 000,00 17 420,00 2 580,00 0,00 0,00 32 048,00 0,00 0,00 66 530,39 66 530,39 66 530,39 0,00 0,00 

po zmianach 23 812 689,43 
21 517 

200,00 

20 693 

442,00 
15 847 347,00 

4 846 

095,00 
0,00 745 710,00 78 048,00 0,00 0,00 2 295 489,43 2 295 489,43 550 489,43 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 21 073 023,04 
18 844 

064,00 

18 643 

064,00 
15 825 925,00 

2 817 

139,00 
0,00 155 000,00 46 000,00 0,00 0,00 2 228 959,04 2 228 959,04 483 959,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 578,39 52 048,00 20 000,00 17 420,00 2 580,00 0,00 0,00 32 048,00 0,00 0,00 66 530,39 66 530,39 66 530,39 0,00 0,00 

po zmianach 21 191 601,43 
18 896 

112,00 

18 663 

064,00 
15 843 345,00 

2 819 

719,00 
0,00 155 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 295 489,43 2 295 489,43 550 489,43 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 943 568,40 
17 941 

232,40 
1 178 057,10 64 130,10 

1 113 

927,00 

16 500 

000,00 
109 778,00 153 397,30 0,00 0,00 3 002 336,00 3 002 336,00 2 130 986,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 264,53 -25 264,53 -25 264,53 0,00 -25 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 645,27 252 645,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 645,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 170 949,14 
18 168 

613,14 
1 152 792,57 64 130,10 

1 088 

662,47 

16 500 

000,00 
109 778,00 406 042,57 0,00 0,00 3 002 336,00 3 002 336,00 2 130 986,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 8 620 265,00 
8 620 

265,00 
220 265,00 0,00 220 265,00 

8 400 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 264,53 -25 264,53 -25 264,53 0,00 -25 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 595 000,47 
8 595 

000,47 
195 000,47 0,00 195 000,47 

8 400 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 454 991,40 452 655,40 207 480,10 64 130,10 143 350,00 0,00 91 778,00 153 397,30 0,00 0,00 3 002 336,00 3 002 336,00 2 130 986,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 645,27 252 645,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 645,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 707 636,67 705 300,67 207 480,10 64 130,10 143 350,00 0,00 91 778,00 406 042,57 0,00 0,00 3 002 336,00 3 002 336,00 2 130 986,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 443,12 7 443,12 7 443,12 0,00 7 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 443,12 30 443,12 30 443,12 0,00 30 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 443,12 7 443,12 7 443,12 0,00 7 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 443,12 30 443,12 30 443,12 0,00 30 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  160 452 866,99 
 76 

568 713,10 

 37 

147 324,18 
 16 863 140,10 

 20 

284 184,08 

 37 

788 640,12 

 1 

056 951,50 
 199 397,30  0,00  376 400,00  83 884 153,89 

 83 

884 153,89 

 2 

614 945,04 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -25 264,53  -25 264,53  -25 264,53  0,00  -25 264,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  378 666,78  312 136,39  27 443,12  17 420,00  10 023,12  0,00  0,00  284 693,27  0,00  0,00  66 530,39  66 530,39  66 530,39  0,00 0,00 

po zmianach  160 806 269,24 
 76 

855 584,96 

 37 

149 502,77 
 16 880 560,10 

 20 

268 942,67 

 37 

788 640,12 

 1 

056 951,50 
 484 090,57  0,00  376 400,00  83 950 684,28 

 83 

950 684,28 

 2 

681 475,43 
 0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1493



 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 121 003,00 
2 121 

003,00 
2 096 309,00 1 954 260,00 142 049,00 0,00 14 794,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 809,00 89 809,00 87 559,00 82 059,00 5 500,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 209 612,00 
2 209 

612,00 
2 183 868,00 2 036 319,00 147 549,00 0,00 14 794,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 1 961 951,00 
1 961 

951,00 
1 959 851,00 1 827 722,00 132 129,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 559,00 87 559,00 87 559,00 82 059,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 049 510,00 
2 049 

510,00 
2 047 410,00 1 909 781,00 137 629,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 14 217,00 14 217,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 267,00 15 267,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 764 287,00 
3 764 

287,00 
1 304 057,00 1 229 222,00 74 835,00 0,00 

2 460 

230,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 770 887,00 
3 770 

887,00 
1 304 057,00 1 229 222,00 74 835,00 0,00 

2 466 

830,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 885 290,00 
 5 

885 290,00 

 3 

400 366,00 
 3 183 482,00  216 884,00  0,00 

 2 

475 024,00 
 9 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  96 409,00  96 409,00  87 559,00  82 059,00  5 500,00  0,00  6 600,00  2 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  5 980 499,00 
 5 

980 499,00 

 3 

487 925,00 
 3 265 541,00  222 384,00  0,00 

 2 

481 624,00 
 10 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 Dom Dziecka w Długiem  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 419 424,00 
1 309 

424,00 
1 287 096,00 953 757,00 333 339,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 324,00 
1 316 

324,00 
1 293 996,00 953 757,00 340 239,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 419 424,00 
1 309 

424,00 
1 287 096,00 953 757,00 333 339,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 324,00 
1 316 

324,00 
1 293 996,00 953 757,00 340 239,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: przed zmianą  1 419 424,00 
 1 

309 424,00 

 1 

287 096,00 
 953 757,00  333 339,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1493



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  6 900,00  6 900,00  6 900,00  0,00  6 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 426 324,00 
 1 

316 324,00 

 1 

293 996,00 
 953 757,00  340 239,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 868 337,00 
1 868 

337,00 
1 792 657,00 1 571 357,00 221 300,00 0,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 189,32 13 189,32 13 189,32 0,00 13 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 526,32 
1 881 

526,32 
1 805 846,32 1 571 357,00 234 489,32 0,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 868 337,00 
1 868 

337,00 
1 792 657,00 1 571 357,00 221 300,00 0,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 189,32 13 189,32 13 189,32 0,00 13 189,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 526,32 
1 881 

526,32 
1 805 846,32 1 571 357,00 234 489,32 0,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 868 337,00 
 1 

868 337,00 

 1 

792 657,00 
 1 571 357,00  221 300,00  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  13 189,32  13 189,32  13 189,32  0,00  13 189,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 881 526,32 
 1 

881 526,32 

 1 

805 846,32 
 1 571 357,00  234 489,32  0,00  75 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 989 062,00 
2 968 

722,00 
2 959 106,00 2 562 941,00 396 165,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 728,26 728,26 728,26 728,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 989 790,26 
2 969 

450,26 
2 959 834,26 2 563 669,26 396 165,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 835 852,00 
2 815 

512,00 
2 814 512,00 2 428 870,00 385 642,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 728,26 728,26 728,26 728,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 836 580,26 
2 816 

240,26 
2 815 240,26 2 429 598,26 385 642,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2 989 062,00 
 2 

968 722,00 

 2 

959 106,00 
 2 562 941,00  396 165,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  728,26  728,26  728,26  728,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 989 790,26 
 2 

969 450,26 

 2 

959 834,26 
 2 563 669,26  396 165,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1493



 

 Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 609 735,00 
1 609 

735,00 
1 572 661,00 1 214 052,00 358 609,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 936,00 95 936,00 95 936,00 0,00 95 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 705 671,00 
1 705 

671,00 
1 668 597,00 1 214 052,00 454 545,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 

przed zmianą 1 609 735,00 
1 609 

735,00 
1 572 661,00 1 214 052,00 358 609,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 936,00 95 936,00 95 936,00 0,00 95 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 705 671,00 
1 705 

671,00 
1 668 597,00 1 214 052,00 454 545,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 609 735,00 
 1 

609 735,00 

 1 

572 661,00 
 1 214 052,00  358 609,00  0,00  37 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  95 936,00  95 936,00  95 936,00  0,00  95 936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 705 671,00 
 1 

705 671,00 

 1 

668 597,00 
 1 214 052,00  454 545,00  0,00  37 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 023 262,82 
6 023 

262,82 
5 508 582,00 4 922 291,00 586 291,00 0,00 239 660,00 275 020,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 559,92 71 559,92 300,42 0,00 300,42 0,00 0,00 71 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 094 822,74 
6 094 

822,74 
5 508 882,42 4 922 291,00 586 591,42 0,00 239 660,00 346 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 1 983 242,00 
1 983 

242,00 
1 903 031,00 1 588 759,00 314 272,00 0,00 80 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,42 300,42 300,42 0,00 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 983 542,42 
1 983 

542,42 
1 903 331,42 1 588 759,00 314 572,42 0,00 80 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 292 020,82 292 020,82 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 275 020,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 259,50 71 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 280,32 363 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 346 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  8 537 477,82 
 8 

537 477,82 

 7 

943 419,00 
 6 966 335,00  977 084,00  0,00  319 038,00  275 020,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  71 559,92  71 559,92  300,42  0,00  300,42  0,00  0,00  71 259,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  8 609 037,74 
 8 

609 037,74 

 7 

943 719,42 
 6 966 335,00  977 384,42  0,00  319 038,00  346 280,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1493



 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 449 351,83 
8 439 

351,83 
7 761 472,00 6 569 840,00 

1 191 

632,00 
0,00 366 112,00 311 767,83 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 276,97 1 276,97 1 276,97 1 276,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 450 628,80 
8 440 

628,80 
7 762 748,97 6 571 116,97 

1 191 

632,00 
0,00 366 112,00 311 767,83 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 4 142 641,00 
4 132 

641,00 
3 956 251,00 3 435 034,00 521 217,00 0,00 176 390,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243,05 243,05 243,05 243,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 142 884,05 
4 132 

884,05 
3 956 494,05 3 435 277,05 521 217,00 0,00 176 390,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 761 665,00 
1 761 

665,00 
1 693 885,00 1 444 118,00 249 767,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 033,92 1 033,92 1 033,92 1 033,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 698,92 
1 762 

698,92 
1 694 918,92 1 445 151,92 249 767,00 0,00 67 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 940 573,00 928 573,00 890 293,00 757 386,00 132 907,00 0,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 463,95 1 463,95 1 463,95 1 463,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 036,95 930 036,95 891 756,95 758 849,95 132 907,00 0,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 940 573,00 928 573,00 890 293,00 757 386,00 132 907,00 0,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 463,95 1 463,95 1 463,95 1 463,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 036,95 930 036,95 891 756,95 758 849,95 132 907,00 0,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9 389 924,83 
 9 

367 924,83 

 8 

651 765,00 
 7 327 226,00 

 1 

324 539,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  2 740,92  2 740,92  2 740,92  2 740,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  9 392 665,75 
 9 

370 665,75 

 8 

654 505,92 
 7 329 966,92 

 1 

324 539,00 
 0,00  404 392,00  311 767,83  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1493



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok           tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750        Administracja publiczna  2 228 959,04  66 530,39  2 295 489,43 

  75020   Starostwa powiatowe 2 228 959,04 66 530,39 2 295 489,43 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 006,82 53 889,62 445 896,44 

      Cyberbezpieczny samorząd 392 006,82 53 889,62 445 896,44 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 952,22 12 640,77 104 592,99 

      Cyberbezpieczny samorząd 91 952,22 12 640,77 104 592,99 

 Razem 84 119 693,89 66 530,39 84 186 224,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1493


		2025-03-26T13:01:00+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




